
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
一般県道夏油温泉江釣子線岩
崎新田地区道路舗装補修工事

北上市
和賀町岩崎新田地
内

舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年8月20日
施工延長　300ｍ、路面切削工　1,950ｍ2、基層　1,950ｍ2、
表層　1,950ｍ2、区画線工　750ｍ

２
一般国道396号内楽木峠地区道
路改良舗装(その2)工事

遠野市
宮守町内楽木峠地
内

舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年8月27日
施工延長　720m、道路土工　1式、排水構造物工　136m、構
造物撤去工　1式、ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　6,735m2、防護柵工
117m、区画線工　1,797m

３
経営体育成基盤整備事業金取
地区第１号工事

遠野市 宮守町達曽部地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年8月27日
整地工　11.19ha、道路工　2,125m、排水路工　1,483m、
放流工　４箇所、用水路工　2,267.4m

４
経営体育成基盤整備事業金取
地区第２号工事

遠野市 宮守町達曽部地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年8月27日
整地工　7.52ha、道路工　1,737m、排水路工　1,415m、
用水路工　1,834m、ため池掛幹線パイプライン　857.8m

５
経営体育成基盤整備事業太田
地区第１号工事

花巻市 太田地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年8月27日
整地工　10.81ha、用水路工　531m、排水路工　1,415.2m、
道路工　1,578m

６
経営体育成基盤整備事業太田
地区第２号工事

花巻市 太田地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年8月27日
整地工　10.29ha、用水路工　306.3ｍ、排水路工　857ｍ　道
路工　1,384m

７
経営体育成基盤整備事業太田
地区第３号工事

花巻市 太田地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年8月27日
整地工　6.34ha、　用水路工　404.1m、排水路工　806.6m
道路工　1,237.7m

公　　告　　予　　定　　日 令和6年7月24日


	入札予定

